ПРОТОКОЛ № 2

заседания Общественной палаты города Ливны

г. Ливны 25. 02.2016г.

15.00 часов

зал заседании

администрации города

Присутствовали: 13 членов Общественной палаты (список прилагается).

Приглашенные:

Конищева Е.Н.- председатель Ливенского городского Совета народных депутатов.

Болычева Т.Н.- начальник отдела организационной и кадровой работы администрации

города Ливны.

Митерёва О.М.-директор городского «Парк культуры и отдыха»

1.0  состоянии аттракционов в городском парке культуры и отдыха.

По -первому вопросу слушали: Чурочкина В.С., сообщил, что в адрес Общественной

палаты поступило обращение от директора городского «Парк культуры и отдыха»

с предложением о сносе колеса обозрения, т. к представляет угрозу для

населения города.

Слушали: М итерёву О.М, рассказала , что «Колесо обозрения» необходимо

демонтировать, т.к. представляет большую опасность. Идет подмывка грунта , колесо

наклонилось, зажало блок. Имеется деффектная ведомость и фото данного объекта.

Выступила : Савенкова И .Л., предложила поддержать обращение директора парка.

Выступил: Алдобаев Г.Е., предложил объявить конкурс на демонтаж аттракциона.

Поддержали единогласно.

Решение: Поддержать инициативу руководителя парка о демонтаже аттракциона

« Колесо обозре!

Повестка дня:

Председатель

Секретарь

Приложение

Список членов Общественной палаты города Ливны

I .Алдобаев Геннадий Егорович

2.Батищев Геннадий Семенович

3.Вихров Виталий Вячеславович

4.Екимова Ольга Юрьевна

5.Кошелев Сергей Александрович

6.Куртыкина Наталья Ивановна

7.Латышева Ольга Глебовна

8.Михайленко Сергей Викторович

9.Никульникова Ирина Витальевна

10.Писарева Галина Александровна

II .Рвачева Наталья Алексеевна

12.Савенкова Инна Леонидовна

И.Чурочкин Владимир Сергеевич